depepanbHOe rocyaapcTBEHHOE aBTOHOMHOe 06pasoBaTenbHoOe yupexaeHue

BbiCLUEro npoceccmoHanbHoOro o6pasoBaHus
Bonrorpaackuit rocyaapCcTBeHHbIW yHUBEPCUTET

Flepequb aGMTprEHTOB, peKoMeHAOBAaHHbIX K 3a4UCIIeHnto

Oakanaepuart OpraHusaums paboTbl C MONoAEXbIo
dopma 06ydeHus OYHas

O6pa3soBarternbHasa nporpaMMa  OCHOBHasi

Tun npuema CBepXnJlaHOBLIN ([OroBop)

MnaH npuema 30

BakaHTHbIX mecT 30

MogaHo ooKymMeHTOoB 5

no pe3ynbTaTaM BCTYNMUTEJIbHbIX MCNbITaHUN COrNacHo Konu4yecTtBy Ha6pa|-||-|b|x 6annos

O6wmun 6ann 183
1 JlaweHko AHacTtacusa BrnagmmnpoBHa

Oowun 6ann 181
2 Knonos Jleonng BnagnmmnpoBud

O6wmun 6ann 169
3 Monesas Oapba HukonaesHa

Oowmun 6ann 153
4 Lllectonanoea EneHa CepreeBHa

O6wmun 6ann 151
5 Mmnesa EneHa AnekcaHapoBHa

OTBeTCTBEHHbIN CekpeTapb MPUEMHON KOMUCCUU

51

61

49

36

36

71

59

60

62

55

61

61

60

55

60

".C.MBaH4eHKO

Konuns

Konuns

Konuns

Konns

OpuruHan



